

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/02/09 14:27:11

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 000451 CONTRATO:219 REMISION: 000357-1

PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ING. RAFAEL LECHUGA

PESO TEORICO(KG/MT):22.173 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
379410	.0180	.0310	.0150	.2000	.2300	.0380	.2600	.1300	.0900	.0020	.6200	.0010
379912	.0120	.0280	.0190	.2400	.2100	.0320	.2400	.1000	.1400	.0010	.6200	.0010
380029	.0110	.0350	.0210	.1900	.2100	.0210	.2100	.0900	.1400	.0030	.6600	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
379410	50,770	72,688	26
379912	54,332	76,964	26
380029	50,744	72,550	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
379410	TJB02332	TJB02333										
379912	TJB02141	TJB02142	TJB02143	TJB02144	TJB02145	TJB02146	TJB02147	TJB02148	TJB02153	TJB02154		
379912	TJB02155	TJB02156										
380029	TJB02250	TJB02251	TJB02252	TJB02253								

ASEGUARAMIENTO DE CALIDAD

2